
Aquasanita - Helika Rondo 2581
Páčková dřezová baterie s výsuvnou hlavou a možností sprchy. Dřezová baterie

ladí ke dřezům z granitu. Výška cca 23 cm

EAN: 8033254760873
2 190 Kč

1 810 Kč bez DPH

EAN: 8033254760866
2 190 Kč

1 810 Kč bez DPH

EAN: 8033254760880
2 190 Kč

1 810 Kč bez DPH

EAN: 8033254760835
2 190 Kč

1 810 Kč bez DPH

Společnost Aquasanita je jednou z nejznámějších výrobců kuchyňského vybavení na trhu. Více než 80%
svých produktů vyváží  do více než 30 zemí světa.  Dřezy i  baterie Aquasanita splňují  nejnáročnější
požadavky na zpracování a kvalitu provedení.   

Model  kuchyňské  baterie  Aquasanita  Rondo 2581  je  tradičním modelem s  vysouvací  sprchou  a
přepínáním mezi rovným a sprchovým proudem.

Povrch dřezové baterie je vyroben z drcené žuly. Černá granitová baterie, ale také  písková, bílá nebo
metalická skvěle doplní granitový dřez v podobných odstínech. Samozřejmě je možné tuto pákovou
baterii použít i u dřezů nerezových, kde ozvláštní celkový dojem mycího centra.

Baterie do kuchyně Rondo 2581 disponuje plně otočnou výsuvnou hlavou.  Nabízí  možnost přepnutí
pomocí tlačítka mezi proudem vody a sprchy. Teleskopickou sprchu se 150 cm dlouhou hadicí ocení v
domácnosti každý, a to hlavně při oplachování velkých hrnců, plechů, nebo jednoduchém spláchnutí
všech nečistot z vaničky do sítka výpusti. 

Granitová dřezová baterie je vybavena kvalitní 40 mm keramickou kartuší značky Kerox. V režimu proudu
prochází voda perlátorem Neoperl snižujícím spotřebu vody. Povrch baterie se čistí podobně jako dřez ze
stejného materiálu, v případě potřeby stačí přetřít vlhkým hadříkem s běžným saponátem.

Klíčové vlastnosti kuchyňské baterie AQUASANITA RONDO 2581



granitová baterie Rondo 2581 v bílé, černé, šedé a béžové barvě
kvalitní páková baterie od prověřené značky Aquasanita
ideální kuchyňská baterie ke granitovým dřezům (Aquasanita, Granisil)
možnost přepnutí mezi proudem vody a sprchou
hlavice je výsuvná (nylonová hadice o délce 150 cm)
flexibilní propojovací hadičky o délce 35 mm
značková keramická kartuše Kerex a perlátor Neoperl

Součásti balení:

Montážní návod



Parametry
Vzhled baterie
Tvar baterie: Klasická
Povrchová úprava: Granit
Funkce baterie
Výsuvná hlavice: Ano
Přepínání perlátor / sprcha: Ano
Otočná hlavice: o 360 stupňů
Ovládání baterie: Pákové
Baterie pro "dvě vody" (na filtrovanou vodu): Ne
Obecné
Typ kartuše: Keramická
Průměr kartuše: 40 mm
Délka spojovacích hadic (cm): 40
Šroubení hadic: "5" - připojení flexi hadic 1/2"
Záruka: 2 roky
Výška baterie (cm): cca 19
Kód zboží TARIC: 84818011
Rozměry balení baterie (cm)
Šířka obalu: 23
Výška obalu: 6,5
Hloubka obalu: 32,5
Váha vč. obalu (kg): 1,8



  

  


